
Attendance 
Count   FirstName   LastName   Email   Title   Company   Phone   Address 1   Address 2   City   State/PPostal/Zip Code  

1 Brenda Ruiz bruiz@porthouston.com    Port Houston 1‐7136702528
111 East Loop North, Houston, 
Texas 77029          77029

2 John Kintz jkintz@wje.com    Wiss, Janney, Elst1‐5122574800
9511 North Lake Creek 
Parkway    Austin Texas 78717

3 Sommer Freeman sfreeman@porthouston.com    Port Houston 1‐             77025
4 Carlos Ospina ceospina@sgh.com       1‐2815055559               
5 Lily Manning lmanning@wje.com    WJE 1‐               
6 Matthew Lang malang@sgh.com       1‐               
7 Video user y29sbgfib3jhdglvbm1lzxrpbmdyb29t@cisco.com       1‐               
8 Rolando Rubiano gra@graengineering.com       1‐               
9 Matt Boone matt@generocityservices.com Bus Dev/PM Generocity Servic1‐8323681081               

10 Alberto Foster afoster@porthouston.com       1‐               
11 Gerald Reece greece@edp‐llc.com President EDP ENGINEERS &1‐2814169660 3 Sugar Creek Center #100    Sugar Land Tx 77478
12 Rogelio Hernandez rhernandez@english‐architects.com       1‐7138500400               
13 Derek Garrett dgarrett@porthouston.com    Port Houston 1‐       Houston TX   
14 yvette camel‐smith ysmith@porthouston.com    Port Houston 1‐ 111 East Loop North    Houston    77029
15 Harriet Garner hgarner@walterpmoore.com Business DevelopWalter P Moore  1‐8324182177 1301 McKinney, Suite 1100    Houston Texas 77494

16 zonglei mu zmu@sgh.com SPM Simpson Gumper1‐2818252397
2050 W. Sam Houston PKWY S, 
Suite 1625    Houston Texas 77042

17 Ross M Talbot rtalbot@porthouston.com       1‐               
18 Courtney Rothharpt courtneyrothharpt@amtechsls.com Office Admin Amtech Solutions1‐7132664829 16300 Katy Freeway Suite 230 Houston TX 77094
19 Cassandra Fontenot ifontenot@porthouston.com       1‐               

 


